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Szczaki, 20 sierpnia 2019 r. 
 
 

Szanowni Państwo, 
 

jako Prezes Zarządu Komisarycznego chciałbym nadrobić stracony czas i wraz  

z nowo zatrudnioną Panią Kierownik Ogrodu doprowadzić ogród ROD 

"ELEKTRON" do rozkwitu.  

Nasz ogród ma duży potencjał. Wieloletnie nieprawidłowości i brak 

działań poprzedników możemy naprawić z Państwa pomocą. Stwórzmy 

wspaniałe miejsce odpoczynku dla dzieci, ludzi młodych i starszych, miejsce 

rozrywki, spotkań towarzyskich, pasjonatów przyrody, fotografii, rekreacji, 

kółek zainteresowań grami towarzyskimi (typu szachy, warcaby, karty, brydż, 

poker, itp..) 

Wzruszający jest fakt, iż grupa młodych ludzi i ich prawnych opiekunów 

stworzyła boisko do piłki siatkowej w pobliżu alejki nr 5, jednocześnie prosząc 

o montaż dodatkowego oświetlenia przy boisku. Własnymi nakładami 

sprowadzili  piasek rzeczny pod boisko. W najbliższym czasie nastąpi montaż 

dodatkowych lamp. Takim ludziom należy pomagać. Dziękuję w imieniu całego 

Zarządu. 

Wyrażam podziw dla Panów prowadzących pasiekę pszczół na terenie 

ROD przy lasku brzozowym. Dzięki ich pracowitym owadom mamy 

zwiększone plony uprawianych warzyw, krzewów i drzew owocowych. 

Popieramy takie działania na rzecz ekologii. Pasieka jest pięknie prowadzona – 

Wielki szacunek dla takich ludzi! 

Gorąco dziękuję wszystkim działkowiczom, którzy przychodzą  

z problemami ogrodu lub propozycjami, co należy polepszyć, udoskonalić. 

Jesteśmy w trakcie opracowywania procedur i nowych zakresów obowiązków 

pracowników ogrodu oraz planu zagospodarowania. 

Podejmujemy rozmowy z Prezydium ROD "RELAKS" w zakresie 

wspólnych działań na rzecz naszych działkowiczów i wspólnych inwestycji.   

Niestety poprzedni Zarząd nie zadbał o podstawowy sprzęt, który jest 

niezbędny do prac w ogrodzie. W związku z powyższym w sytuacji, gdy 

posiadacie Państwo zbędny sprzęt typu młotek, wkrętaki, szpadel, łopata, 

siekiera, wózek na śmieci, rower, itp. będziemy wdzięczni za przekazanie go na 

rzecz ogrodu.  Skromność funduszy uniemożliwia nam zakup tego rodzaju 

sprzętu w ciągu tegorocznego sezonu.  
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Prosimy również o składowanie złomu w wyznaczonej do tego celu wiacie.  

Klucze zamykanej wiaty będą w posiadaniu portiera. Pozyskane pieniądze ze 

sprzedaży złomu będą wykorzystywane przez Kierownika Ogrodu na zakup 

potrzebnych przedmiotów, zakupu szaf metalowych do przechowywania 

dokumentacji działkowiczów oraz zakupu roślin lub kwiatów upiększających 

teren ROD i budynku administracji. Sami montujemy ławki, gdyż liczymy się 

z każdą wydaną złotówką. 

Będziemy potrzebowali pomocy przy montażu bramy i ogrodzenia miejsca 

składowania odpadów przy śmietniku nr 1. Chcemy obniżyć w ten sposób 

koszty robocizny. Liczymy na pomoc chętnych i dysponujących wolnym 

czasem również przy montażu ławek. 

W dniu 17 sierpnia 2019 r. byłem gościem w zaprzyjaźnionym ogrodzie 

ROD "RELAKS" na festynie rodzinnym. Chciałbym, aby w przyszłości znalazły 

się w środki finansowe na zorganizowanie takiej imprezy w naszym ogrodzie, 

abyśmy mogli spędzić mile czas przy pięknej muzyce i w towarzystwie  

Państwa. 
 
 
 

Z poważaniem 

  

PREZES ZARZĄDU ROD "ELEKTRON" 

I SPOŁECZNY KOMITET WSPARCIA  

INICJATYW NA RZECZ OGRODU 
 
 
 


